Letnja liga Beograda 2023
Beograd, 13 - 14/5/2023

Disciplina 32
14/05/2023 - 20:42

Muski, 400m Slobodno/Free

11 godina i stariji
Startna lista

Grupa5od 11

TOMOVIC, Andrija
SULETIC, Vukasin
FILIPOVIC, Aleksa
RADOJCIC, Vukasin
MILESEVIC, Nemanja
PAVLOVIC, Veljko
ANDPELIC, Luka

O~NO Ol Wk

Grupa6od 11

PAVELSEK, Andrija
ILIC, Aleksandar
MADIC, Aleksa
ARSOVSKI, Marko
DRAGIC, Mihajlo
TODOROVIC, Mihajlo
VASIC, Trifun
JERINIC, Vuk

oO~NOOThA, WN -

Grupa7od11

MIHAJLOVIC, Stefan
KOCIC, Nikola
BAJKOVIC, Aleksandar
VUCEVIC, Luka
GLIGORIC, Djordje
ZELJKOVIC, Andrej
MARIC, Kosta

SAVIC, llija

00 ~NO Ok WN P

Grupa8od 11
4 ALEKSANDROV, Veselin

Grupa9od 11

SPREMO, Jan
SVEDIC, Ognjen
BROZOVIC, Strahinja
VELJKOV, Kosta
PEROQOVIC, Aleksa
NESOVANOVIC, Matija
MILUTINOVIC, Nemanja
PEROVIC, Luka

O~NOOOTB~WN P

G.R.

10  Crvena Zvezda

10 11. April

10 Bonatti

09 PK"BPK"Bgd
10 Bonatti

09 CrvenaZvezda
09 Klub za vodene sportove Mornar

10  Klub za vodene sportove Mornar
09 PK"BPK"Bgd

10  11. April
09 Usce

09 Usce

09 Bonatti

10 PK"BPK"Bgd
09 Barakuda

10  Klub za vodene sportove Mornar
09 PK"BPK"Bgd

10  11. April

09 Partizan

09 Usce

09 PK"BPK"Bgd
10 11. April

10  Partizan

09 Klub za vodene sportove Mornar

08 11. April
07 Partizan
08  11. April
08 Partizan

07 P.K.Plavi Talas Beograd
08 CrvenaZvezda

07 Barakuda

08  Novi Beograd 011

6:19.33
6:00.00
6:08.21
6:40.00

5:42.61
5:37.58
5:20.37
5:12.34
5:19.23
5:32.44
5:40.52
5:46.80

5:10.80
5:01.06
4:59.32
4:42.40
4:46.60
5:00.80
5:06.34
5:11.77

5:12.19
4:48.52
4:45.10
4:22.46
4:41.70
4:46.18
4:50.01
5:15.62

Splash Meet Manager, 11.76277

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Letnja liga Beograda 2023
Beograd, 13 - 14/5/2023

Disciplina 32, Muski, 400m Slobodno/Free

Grupal10od 11

0O ~NO O WN -

STEFANOVIC, Nikola
MLADENOVIC, Mihajlo
SAVIC, Mihajlo
ARSENIJEVIC, Ognjen
CEH, Aron

JOVICIC, Mihajlo
NOVICIC, Dimitrije
SAVIC, Aleksandar

Grupallod11l

2
3

4
5

6
7

VULETIC, Vladimir
BIJELE, Luka
PILIPOVIC, Ognjen
SIMIC, Nikola

MISIC, Marko
ANTONIJEVIC, Lazar

08
07
06
05
06
08
08
08

05
05
06
05
05
06

Crvena Zvezda

Novi Beograd 011

PK Vracar

Klub za vodene sportove Mornar
Usce

Crvena Zvezda

Crvena Zvezda

PK Vracar

Partizan
Partizan
Partizan
11. April
PK "BPK" Bgd
PK "BPK" Bgd

255

4:55.99

=

5:17.03
5:49.45

4:19.71
4:11.93
3:59.88
4:00.07
4:15.48
4:27.19

Splash Meet Manager, 11.76277

Registered to Plivacki Savez Srbije
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